МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Самусьский лицей им. академика В.В. Пекарского»

п. Самусь
ЗАТО Северск Томской области

ПРИКАЗ

от ^0. С b, 22
О создании школьного спортивного клуба

Во исполнение приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от
23.03.2016г. №121 «О создании школьного спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ендальцеву А.Н., учителю физической культуры,
- в срок до 15.04.2016г. создать школьный спортивный клуб (далее ШСК) и
предоставить информацию о его создании.
- создать организационный комитет и назначить руководителя по созданию ШСК;
- подготовить необходимую документацию для создания ШСК.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея

С приказом ознакомлен

О.Н. Иванов

А.Н. Ендальцев